БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

ЕР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТТӘРЕ
МИНИСТРЛЫҒЫ

Цюрупа урамы, 13-се й., Өфө ҡ.,

Башҡортостан Республикаһы, 450008

МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Цюрупы, д. 13, г. Уфа,

Республика Башкортостан, 450008

БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] й.

№[REGNUMSTAMP]

REGDATESTAMP
[REGDATESTAMP] г.

О проведении в 2026 году на территории Республики Башкортостан
государственной кадастровой оценки в отношении всех земельных участков

В соответствии с положениями статьи 11 Федерального закона от 3 июля 2016

года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» п р и к а з ы в а ю:
Провести в 2026 году на территории Республики Башкортостан

государственную кадастровую оценку одновременно в отношении всех учтенных
в Едином государственном реестре недвижимости земельных участков
на территории Республики Башкортостан.

Заместитель Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан –
министр земельных
и имущественных отношений
Республики Башкортостан

Н.Ю. Полянская